
No. Apellido(s) / Nombre(s) Cédula
1 Ábrego, Joseline 8-955-1496
2 Álvarez, Mileydy 8-981-1672
3 Chang, José 8-878-239
4 Lombardo, Mariel 8-863-195
5 Montenegro, Anthony 8-968-1136
6 Rivas, Yarelis 8-975-2425
7 Vasques, Yaelis 8-965-659
8 Zuñiga, Katherine 8-982-1738
9 Atencio Ábrego, Raquel Dinora  8-977-1566

10 Barrios Chung, Karolina Michele 8-967-1230
11 Bernal Garcia, Nahely Anyilenis 8-882-712
12 Espinosa Madrid, Nohelys Elaine  8-972-2387
13 Flores García, Stephanie Iveth  8-964-2473
14 Garrido Muñoz, Alicia 8-855-2290
15 Gómez Quintero, Yaremys Isabel 8-958-1013
16 González Morán, Nelitza Linda  8-789-1068
17 Gordonez Camaño, Omayra Elena 8-979-767
18 Guerra, Leticia  8-905-1975
19 Herrera Cañate, Grace Yanin  8-980-1732
20 Joachim Mendoza, Jorge Manuel  8-961-37
21 López Farnum, Kelly Annette  8-984-931
22 Mira, Ángelica 8-1098-412
23 Moreno De León, Daniela Lissette 8-971-999
24 Pitti Fonseca, Milangel Argely 8-978-465
25 Ponce Arias, Aichel Francisca  8-964-912
26 Rivas Quintero, Nathaly Del Carmen 8-970-2291
27 Rodríguez Rodríguez, Vicente Enrique  8-912-1572
28 Ruiz Rodriguez, Ivys Madeliny 8-960-979
29 Sanjur Grajales, Eduardo Antonio  8-965-1607
30 Zamora Rivera, Nadia 8-737-1238
31 Sánchez, Darianis 8-963-256
32 López, Keyll 8-953-771

LISTADO DE ESTUDIA      



33 Berrío, Alba 8-965-71
34 Rosales, Militza 11-700-2271



Correo Electónico Teléfono 
Joseline.abrego@itse.ac.pa 63716379
Mileidy.Alvarez@itse.ac.pa 64411810

Jose.Chang@itse.ac.pa 63250210
Mariel.Lombardo@itse.ac.pa 62309728

Anthony.Montenegro@itse.ac.pa 65243064
Yarelis.Rivas@itse.ac.pa 68305336

Yaelis.Vasquez@itse.ac.pa 66342738
Katherine.zuniga@itse.ac.pa 67739145
Raquel.Atencio@itse.ac.pa 60462217
Karolina.Barrios@itse.ac.pa 64840768
nahely.bernal@itse.ac.pa 68145096

nohelys.espinosa@itse.ac.pa 62690338
Stephanie.Flores@itse.ac.pa 64718809

Alicia.Garrido@itse.ac.pa 67997651
Yaremys.gomez@itse.ac.pa 69656119
Nelitza.gonzalez@itse.ac.pa 64703791

Omayra.Gordonez@itse.ac.pa 66563021
Leticia.Guerra@itse.ac.pa 67539707
Grace.herrera@itse.ac.pa 62984890
jorge.joachim@itse.ac.pa 65286577

Kelly.lopez@itse.ac.pa 67504300
angelica.mira@itse.ac.pa 65625160

Daniela.moreno@itse.ac.pa 69194848
Milangel.Pitti@itse.ac.pa 65684851
aichel.ponce@itse.ac.pa 65903367
nathaly.rivas@itse.ac.pa 60669675

vicente.rodriguez@itse.ac.pa 66398093
ivys.ruiz@itse.ac.pa 65958115

Eduardo.Sanjur@itse.ac.pa 62451236
nadia.zamora@itse.ac.pa 60786647

darianis.sanchez@itse.ac.pa 65465125
keyll.lopez@itse.ac.pa 69240805

  ANTES APLICABLES PARA TRABAJ   
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alba.berrio@itse.ac.pa 69629431
Militza.Rosales@itse.ac.pa 66965726
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Técnico Superior Status/Pendiente
Servicios Empresariales Práctica / Proyecto
Servicios Empresariales Práctica / Proyecto
Servicios Empresariales Práctica / Proyecto
Servicios Empresariales Práctica / Proyecto
Servicios Empresariales Práctica / Proyecto
Servicios Empresariales Práctica / Proyecto
Servicios Empresariales Práctica / Proyecto
Servicios Empresariales Práctica / Proyecto
Operaciones Logísticas Práctica / Proyecto
Operaciones Logísticas Práctica / Proyecto
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Operaciones Logísticas Práctica / Proyecto
 Asistente Ejecutivo Bilingüe Práctica / Proyecto
 Asistente Ejecutivo Bilingüe Práctica / Proyecto

     O DE GRADUACIÓN



 Asistente Ejecutivo Bilingüe Práctica / Proyecto
Operaciones Logísticas Práctica / Proyecto


	FINAL

